. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresan R Reshit Collaki, Telt 0800 9999, bax: 042 728-316, Website, vy Bidug.gov.al. Bamalds infoahidag gova

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detvrimin pér deklarim (& interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KUVENDI | SHQIPERISE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklzrimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare (& 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé 1€ verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢
ckzistoiné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruayr asgjé
qé nuk éshté ¢ virtete.

e L jesor



NDRYSHIMET E PASURIVE ]
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

_ u‘mentaclom‘n qe dlsponom, g:mlmm e
ar pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do loj

p&surre e regj;struar ose jo né reg;lstrat pubhke, per penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti té dekiar imit.

e - o : P e : ‘Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi ikrijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues |
- = | '(Nr.Fletéve) |

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i lig)it nr.9049. daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ tuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t& vecant& mbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likoiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1é tif. (71T
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkrudm hol!esnsht e ardhurat pevr'wtm, nga paga 0se pjes marrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmtdri tjeter qe ka_ s;.éﬂe e aidhum person e, P hkés _emm’en dhe femu&t madlmre Pércaktoni
emértimin e mstitucmmt orgamzates ape aktivitetit nga ku 3ane sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, patyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Shuma e t¢ ardhurave té o
. loijuar, nélekeapans. | Doiumenta
e Justﬁkues
: (Nr'Fieteve)

Nése ky format éshté | pamiafivieshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 18 1. (}, y
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

841498(teteqgindedyzete

| Te ardhura nga paga perfitime te tjera. njemijeekatergindenentedhjetee | Vertetim page
tete) leke

NS

Nése ky format éshié [ pamjafiueshém, vazhidoni 1€ plotésoni né folokopie 1é iy,



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen or.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshlruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né feké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh¥zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

P Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit
- - |deklarimii méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor & | justifikues
e : G o vitit e deldarimit | vitit € deklarimit | (Nr. Fletéve)
(e shifra dhe fjald) | {me shifra dhe fjalé)
9'362.29 EUR
L . 2’214 EUR 5 . 2.. . . .
Kredi — rikonstruksion banese (dymijéedygindekatér {gjashtédhjet e Vértetim
(Néntor 2010 — Dhjetor 2025) y“ J . .\.(q néntémijéetreqind | RZB
mbédhjeté) . oy
egjashtédhjetedy)
-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshiv Collakn, Toi G800 9999, Fax: 042 228-318, Websne: wew hidas.gov.al, F-mall infodhidaagoval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) g& mbartin detyrimin p&r deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé€ ¢ nenit 9/i, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t& t& zgjechurve dhe (& disa népunésve pubtiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKIi-sg, gé té verifikojng né t& gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné n& emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Shtetasi/sja i, bashkéshorte '
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéd’]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit_]

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiem#&r

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim [ ]

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

te vm té dekianmlt.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit  Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né

ey

Bokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérima a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c¢) sendet me vleré t& vegan(€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e bikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése. né depozitg, n& bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  n& valulg té huayj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né Jotokopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

4ngazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar ¢& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani holésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimiari tjetér q€ ka sjellé €8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitétit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regijistrit
publik, statusi, objei{tm e veprimiarisé sé oro’am?ates, funksionm, nafyren e angazh;m;t nga deklarimi i
meparc:hem der: mé 31 dhjemr & vmt te deklarrmlt -

. Simma'é't‘é ardburave t¢ | . -
B e i Liiiiia nebhels Dokumenta
Pérshkrimi i t& ardhurave R T Ridiae
; valuté (me shifra dhe me
e (Nr. Fleteve)
fjaléy g
. . . 306’123 ALL . .
Té ardhura mujore nga punésimi né UKKQ Sh.A. (Tetor . 3 . e Vértetim nga
. (tregindegjashtémijé
2013 — Dhjetor 2013} e, UKKO Sh.A.
enjéqindenjézetetre)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen ne.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarmm te detynmll (mua;;;/vm), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Per kredlte bankare shumen e kredne
(prmcnpai), kohezg;at}en (muay/vm) dhe késti mujor

'Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit

S _ - id.ekiaums i méparshém | te 'mfbe%u'r:pa sh_lye_r Dokumenta
Pérshikrimi i detyrimeve o - i deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
: vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shitra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)
Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotckopje (¢ tij. /
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ‘
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